Rechnung 2020

Erfolgsrechnung

Gebulhren, Versicherung
Sitzungsgelder

Buchfuhrung, Rechtsauskunft pauschal
Bankspesen

Unterhalt Leitungen + Strom

Ertrag Erweiterungen

Zuweisung Unterhaltsfond

Entnahme Unterhaltsfond 2020

Total

Bilanz

Konto Sparkasse

Durchlaufkonto

Guthaben Verechnungssteuer
Guthaben MWST

Aktive Rechnungsabgrenzung TA
Baukosten Erweiterungen
Durchleitungsrechte

Vorausz. Genossenschafter (Erweiterungen)
MWST geschuldet

Passive Rechnungsabgrenzung TP
Unterhaltsfonds

Gewinn/Verlust

Einnahmen

SFr.0.00

SFr.13'317.40

Ausgaben

SFr.794.70
SFr.657.90
SFr.500.00
SFr. 33.50
SFr.11’331.30

SFr.0.00

SFr.13’317.40

SFr.13’317.40

Aktiven Passiven
SFr.5'762.70
SFr.0.00
SFr.18.15
SFr.890.85
SFr.0.00
SFr.0.00
SFr.0.00

SFr.0.00

SFr.0.00

SFr.657.90

SFr.6’013.80

SFr.0.00 SFr.0.00

SFr.6’671.70 SFr.6’671.70




