

Rechnung 2020

**Kanalisations-
genossenschaft
Ibergeregg**

Erfolgsrechnung

	Einnahmen	Ausgaben
Gebühren, Versicherung		SFr. 794.70
Sitzungsgelder		SFr. 657.90
Buchführung, Rechtsauskunft pauschal		SFr. 500.00
Bankspesen		SFr. 33.50
Unterhalt Leitungen + Strom		SFr. 11'331.30
Ertrag Erweiterungen	SFr. 0.00	
Zuweisung Unterhaltsfond		SFr. 0.00
Entnahme Unterhaltsfond 2020	SFr. 13'317.40	
Total	SFr. 13'317.40	SFr. 13'317.40

Bilanz

	Aktiven	Passiven
Konto Sparkasse	SFr. 5'762.70	
Durchlaufkonto	SFr. 0.00	
Guthaben Verechnungssteuer	SFr. 18.15	
Guthaben MWST	SFr. 890.85	
Aktive Rechnungsabgrenzung TA	SFr. 0.00	
Baukosten Erweiterungen	SFr. 0.00	
Durchleitungsrechte	SFr. 0.00	
Vorausz. Genossenschafter (Erweiterungen)		SFr. 0.00
MWST geschuldet		SFr. 0.00
Passive Rechnungsabgrenzung TP		SFr. 657.90
Unterhaltsfonds		SFr. 6'013.80
Gewinn/Verlust	SFr. 0.00	SFr. 0.00
	SFr. 6'671.70	SFr. 6'671.70